Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 88/9/2020
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 wrzesnia 2020 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 80/7/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca
2020 r. w sprawie ogtoszenia otwartego Konkursu dobrych praktyk — Lublin 2020
w ramach Kongresu Wspétpracy Transgranicznej Lublin 2020

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 pazdziernika 2019 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

W Regulaminie Konkursu stanowigcym zatgcznik nr 1 do zarzadzenia
nr 80/7/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie ogtoszenia
otwartego Konkursu dobrych praktyk — Lublin 2020 w ramach Kongresu Wspétpracy
Transgranicznej Lublin 2020, wprowadzam nastepujgce zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

,4) POMOC SPOLECZNA: rozwigzania w zakresie pomocy spotecznej
I wsparcia stuzby zdrowia podczas kryzysu wywotanego pandemig
COVID-19.7;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
»1. Termin zgtoszenia uptywa 21 wrzesnia 2020 roku.”;
3) w § 6 w ust. 1 pkt 1-3 otrzymujg brzmienie:
»1) przyznanie tytutu DOBRA PRAKTYKA Kongresu Wspétpracy Transgranicznej
Lublin 2020 trzem laureatom w kazdej z kategorii wymienionych w § 2 ust. 2;

2) przygotowanie przez Organizatora materiatu filmowego promujgcego
zwycieskg praktyke, wybrang sposréd trzech laureatow w kazdej z kategorii
wymienionych w § 2 ust. 2, wytoniong w wyniku gtosowania online;

3) promocja laureatéw i wdrozonych przez nich rozwigzan przez Organizatora
Konkursu na oficjalnych kanatach promocyjnych Kongresu i miasta Lublin
(strona internetowa, profile w mediach spotecznosciowych).”;

4) w § 7 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

,0) adaptowanie dzieta do wydawnictwa ksigzkowego, plakatowego, broszur,

materiatdw reklamowych lub informacyjnych, a takze innych materiatow

Nr dokumentu Mdok: 107358/08/2020 strona 1z 2



A

| AoA 1L

N
Y Eic _’J |

i dokumentéw zwigzanych z dziataniami Organizatora konkursu lub podmiotow
Z nim wspotpracujgcych.”;
5)w § 8 po ust. 4 dodaje sie ust. 5 w brzmieniu:

,9. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu Konkursu
w trakcie trwania konkursu, o czym poinformuje uczestnikdbw poprzez
umieszczenie informacji na stronie internetowej Kongresu Wspotpracy

Transgranicznej i Urzedu Miasta Lublin.”.
§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 107358/08/2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) POMOC SPOŁECZNA: rozwiązania w zakresie pomocy społecznej  i wsparcia służby zdrowia podczas kryzysu wywołanego pandemią  COVID-19.”;
	2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Termin zgłoszenia upływa 21 września 2020 roku.”;
	3) w § 6 w ust. 1 pkt 1-3 otrzymują brzmienie:
	„1) przyznanie tytułu DOBRA PRAKTYKA Kongresu Współpracy Transgranicznej
	     Lublin 2020 trzem laureatom w każdej z kategorii wymienionych w § 2 ust. 2;
	 2) przygotowanie przez Organizatora materiału filmowego promującego     zwycięską praktykę, wybraną spośród trzech laureatów w każdej z kategorii     wymienionych w § 2 ust. 2, wyłonioną w wyniku głosowania online;
	 3) promocja laureatów i wdrożonych przez nich rozwiązań przez Organizatora      Konkursu na oficjalnych kanałach promocyjnych Kongresu i miasta Lublin     (strona internetowa, profile w mediach społecznościowych).”;
	4) w § 7 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) adaptowanie dzieła do wydawnictwa książkowego, plakatowego, broszur,    materiałów reklamowych lub informacyjnych, a także innych materiałów    i dokumentów związanych z działaniami Organizatora konkursu lub podmiotów    z nim współpracujących.”;
	5) w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
	„5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu Konkursu   w trakcie trwania konkursu, o czym poinformuje uczestników poprzez   umieszczenie informacji na stronie internetowej Kongresu Współpracy     Transgranicznej i Urzędu Miasta Lublin.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

